GEMÜ B26
Vanne à boisseau sphérique à bride compacte à commande manuelle
Notice d'utilisationFR
Informations
complémentaires
Webcode: GW-B26
Tous les droits, tels que les droits d'auteur ou droits de propriété industrielle, sont expressément réservés.
Conserver le document afin de pouvoir le consulter ultérieurement.

En fonction du diamètre nominal, ils sont disponibles plus rapidement.
Codes de commande
1 Type Code
Vanne à boisseau sphérique, métallique, à commande
manuelle, en une pièce,
bride compacte, plan de pose ISO 5211, poignée
verrouillable,
joint d'axe nécessitant peu d'entretien et axe anti-
éjection,
avec unité anti-statique
B26
2 DN Code
DN 15 15
DN 20 20
DN 25 25
DN 32 32
DN 40 40
DN 50 50
DN 65 65
DN 80 80
DN 100 100
3 Forme du corps/forme du boisseau Code
Corps de vanne 2 voies D
Corps de vanne 2 voies, boisseau en V 30°
(valeur de Kv voir fiche technique)
U
Corps de vanne 2 voies, boisseau en V 60°
(valeur de Kv voir fiche technique)
Y
Corps de vanne 2 voies, boisseau en V 90°
(valeur de Kv voir fiche technique)
W
4 Type de raccordement Code
Bride ANSI Class 125/150 RF,
dimensions face-à-face FAF EN 558 série 1, ISO 5752,
série de base 1,
dimensions uniquement pour forme de corps D
39
Bride EN 1092, PN16/PN40, forme B DN15 à DN50,
bride EN1092, PN 16, forme B DN65 à DN100
68
5 Matériau vanne à boisseau Code
1.4408 / CF8M (corps, raccordement), 1.4401 / SS316
(boisseau, axe)
37
6 Matériau d'étanchéité Code
PTFE 5
7 Fonction de commande Code
À commande manuelle, poignée, verrouillable L
8 Version Code
Standard
Séparation thermique entre actionneur et corps de
vanne via platine de montage,
platine de montage et pièces de fixation en inox
5227
Numéro K 5227, numéro K 7056,
5227 - Séparation thermique via platine de montage,
7056 - Axe percé, poignée raccourcie
5237
Poignée raccourcie pour montage d'indicateurs de
position.
Fin de l'axe percée pour kit d'adaptation :
DN8-DN20 M5 X 12,5 / profondeur du filetage 9,0 mm,
DN25-DN100 M6 x 15 / profondeur du filetage 10,0 mm
7056
Numéro K 0101, numéro K 7056,
0101 - Pièces en contact avec le fluide nettoyées pour
assurer l'adhésion de la peinture,
7056 - Axe percé, poignée raccourcie
7097
9 Version spéciale Code
sans
Certification ATEX X